
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 

О присвоении и подтверждении спортивного разряда по виду спорта 
 «тхэквондо» 

 
В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 

спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта 
Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255 и представлением региональной 
общественной организации «Камчатский союз тхэквондо» от 12.12.2024 № 29 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по виду спорта 

«тхэквондо»: 
 

Якимову Никите 
Михайловичу 

01.04.2007 г.р. тренер Мамонтов К.Б. 

Мишурину Артёму 
Олеговичу 

15.12.2007 г.р. тренер Кошелев О.А. 
Василенко Е.С. 

Ким Екатерине 
Викторовне 

08.09.1993 г.р. тренер Вишняков М.А. 
Жданов Е.Л. 

 
Подтвердить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по виду 

спорта «тхэквондо»: 
 

Ермолаевой Александре 
Дмитриевне 

27.02.2006 г.р. тренер Алёхин Д.Ю. 

 



2 

Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «тхэквондо»: 
 

Будкеевой Ирине 
Станиславовне 

04.04.1988 г.р. тренер Вишняков М.А. 
Жданов Е.Л. 

Богословской Виктории 
Владимировне 

06.11.1981 г.р.  тренер Вишняков М.А. 
Жданов Е.Л. 

Гвоздевой Марии 
Сергеевне 

12.03.1990 г.р. тренер Вишняков М.А. 
Жданов Е.Л. 

Гусевой Кристине 
Владимировне 

23.11.1989 г.р. тренер Вишняков М.А. 
Жданов Е.Л. 

Гусеву Николаю 
Валентиновичу 

03.12.1975 г.р. тренер Козыч М.В.  

Шнейдеру Роману 
Владимировичу 

03.10.1984 г.р. тренер Вишняков М.А. 
Жданов Е.Л. 

Шестакову Роману 
Витальевичу 

03.05.2007 г.р. тренер Потапенко В.С. 

Дробышевскому Николаю 
Николаевичу 

08.02.1986 г.р. тренер Козыч М.В. 

Булатовой Кристине 
Васильевне 

28.07.1980 г.р. тренер Козыч М.В. 

Мартыновой Кристине 
Алексеевне 

27.07.2007 г.р. тренер Смирнов А.Л. 
Пашинина И.В.  

Жук Екатерине Игоревне 14.03.2010 г.р. тренер Мамонтов К.Б. 

Симоненко Татьяне 
Сергеевне 

29.04.1983 г.р. тренер Вишняков М.А. 
Жданов Е.Л. 

Дугиной Надежде 
Николаевне  

11.04.1980 г.р. тренер Козыч М.В. 



3 

Фирсову Дмитрию 
Петровичу 

03.11.2007 г.р. тренер Алёхин Д.Ю. 

Коваленко Максиму 
Дмитриевичу 

17.01.2007 г.р. тренер Смирнов А.Л. 
Пашинина И.В. 

Кулакову Алексею 
Ивановичу 

28.12.2010 г.р. тренер Мамонтов К.Б. 
Богославская С.Е. 

Сидоровой Диане 
Дмириевне 

13.05.2009 г.р. тренер Мамонтов К.Б. 

 

 

 

Министр 
 

[SIGNERSTAMP1] А.В. Бондаренко 

 


